PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE CACHOEIRA GRANDE Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Cachoeira Grande Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 06 de dezembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: PROF. MATEMÁTICA - ZN RURAL

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PTOS RESULTADO

0001 JOSUE DOS SANTOS SILVA                               0032024 28/10/2000 100.00 APROVADO

0002 SAMUEL VAZ COSTA                                     0061673 08/05/1987 95.50 APROVADO

0003 BENILSON DA SILVA COSTA                              0036002 12/08/1997 95.50 CAD. RESERVA

0004 HELIO SILVA OLIVEIRA                                 0051757 19/10/1982 89.00 CAD. RESERVA

0005 EDSON SA SILVA FORTES                                0034864 15/06/1964 81.50 CLASSIFICADO

0006 CARLOS EDUARDO BASTOS DE ARAUJO                      0060826 23/02/2002 80.00 CLASSIFICADO

0007 JURANDY MOREIRA LIMA JUNIOR                          0035233 17/06/1992 77.00 CLASSIFICADO

0008 GUSTAVO PEREIRA SANTOS                               0033283 18/08/2000 77.00 CLASSIFICADO

0009 WALBER ALMEIDA MEIRELES                              0063172 18/12/1987 75.00 CLASSIFICADO

0010 VINICIUS ALVES DOS SANTOS                            0032912 02/05/1991 75.00 CLASSIFICADO

0011 CLEYTON GABRIEL CARDOSO CASTRO                       0063163 12/03/2000 75.00 CLASSIFICADO

0012 ROMULO MELO RIBEIRO                                  0068833 29/05/1986 73.00 CLASSIFICADO

0013 ANTONIO MESQUITA ABREU                               0062191 14/04/1969 72.00 CLASSIFICADO

0014 LINALDO LAERTE BARBOSA DE CASTRO                     0034384 04/03/1978 72.00 CLASSIFICADO

0015 MAYRA SHERLE OLIVEIRA DA SILVA                       0033382 19/04/1998 69.00 CLASSIFICADO

0016 NATANIEL BATISTA SANTOS FILHO                        0066950 23/04/1989 67.00 CLASSIFICADO

0017 GLEDSON GONCALVES GOMES                              0034808 05/06/1977 64.50 CLASSIFICADO

0018 JOSEANA DE ALMEIDA GARCES                            0059024 01/11/1979 64.00 CLASSIFICADO

0019 DARLON LEONARDO DA SILVA                             0059533 22/08/1981 64.00 CLASSIFICADO

0020 WAGNER GOMES BOTELHO                                 0049013 09/05/1984 64.00 CLASSIFICADO

0021 WANDERSAT DA SILVA LUZ                               0042056 28/07/2001 63.50 CLASSIFICADO

0022 CLEVERSON DUTRA SILVA                                0063550 25/04/2003 63.00 CLASSIFICADO

0023 MARCELO CARVALHO SANTANA RODRIGUES MAGALHAES         0058676 09/08/1981 60.00 CLASSIFICADO

0024 JODIANE PIRES DE SOUZA                               0049674 30/09/1982 60.00 CLASSIFICADO

0025 WESCLEY GEYSON SILVA MOURA                           0055196 15/04/1983 60.00 CLASSIFICADO

0026 LIZIANE REIS PINHEIRO                                0042930 12/02/1989 58.00 DESCLASSIFICADO

0027 LUCIANA FERRAZ DE CAMPOS ROLDAO                      0034036 23/07/1975 57.00 DESCLASSIFICADO

0028 JAILSON BRITO ANCHIETA                               0033169 22/05/1995 57.00 DESCLASSIFICADO

0029 REGINA COSTA MILOMES                                 0067392 28/08/1990 56.00 DESCLASSIFICADO

0030 RODOLFO RIVELINO FRANCO CRUZ                         0069759 19/04/1993 56.00 DESCLASSIFICADO

0031 ALAN VICTOR LOPES SAMPAIO                            0073110 20/09/1994 55.00 DESCLASSIFICADO

0032 MARCOS ROBERTO GARCIA VIEIRA                         0063586 16/09/1962 54.00 DESCLASSIFICADO

0033 JORGE CARLOS DA CUNHA                                0060462 27/07/1982 54.00 DESCLASSIFICADO

0034 JOSE ALBERTO LACERDA RAMOS JUNIOR                    0056571 04/10/1989 54.00 DESCLASSIFICADO

0035 DIEGO ROGERIO DE JESUS ROCHA                         0032369 22/03/1985 53.00 DESCLASSIFICADO

0036 DEBORA DA CUNHA CORREA                               0054072 23/05/1998 53.00 DESCLASSIFICADO

0037 EDMILSON DOS SANTOS VIEGAS BOAES                     0038275 15/09/1984 52.00 DESCLASSIFICADO

0038 GLEICE MARIA FERREIRA DINIZ ELEUTERIO                0068320 23/11/1991 51.00 DESCLASSIFICADO

0039 RAFAEL COSTA RODRIGUES                               0058866 19/09/1996 51.00 DESCLASSIFICADO

0040 ERINALDO CORREA RODRIGUES                            0062422 27/02/1979 50.00 DESCLASSIFICADO

0041 FABIANO VIEIRA NASCIMENTO                            0036665 10/06/1991 50.00 DESCLASSIFICADO

0042 LARISSA SILVA GOMES                                  0034467 25/04/1996 50.00 DESCLASSIFICADO

0043 KELLEN DOS SANTOS DA LUZ                             0032474 16/08/1988 48.00 DESCLASSIFICADO

0044 ALDIFRAN SANTOS SERRA                                0032500 24/12/1990 47.00 DESCLASSIFICADO

0045 JERFERSON TEIXEIRA DOS SANTOS                        0032832 28/03/1995 47.00 DESCLASSIFICADO

0046 EVANDRO JOSE NASCIMENTO DE ANDRADE                   0057286 26/08/1979 46.00 DESCLASSIFICADO

0047 LEVI CASTRO RABELO                                   0063597 28/05/1984 46.00 DESCLASSIFICADO

0048 ROSANGELA BATISTA ALMEIDA                            0049032 12/04/1987 46.00 DESCLASSIFICADO

0049 RAQUEL SANTOS DOS SANTOS                             0034385 28/08/1997 46.00 DESCLASSIFICADO

0050 LAILLA JUDITH FERNANDES MOURA                        0032607 31/05/2001 46.00 DESCLASSIFICADO

0051 DULCE MILENA GOMES PIRES OLIVEIRA                    0062097 22/11/1987 45.00 DESCLASSIFICADO

0052 MARCELO AUGUSTO TEIXEIRA ARAUJO                      0062323 20/06/1996 45.00 DESCLASSIFICADO

0053 JOSE CARLOS DEBONA                                   0032326 23/03/1962 44.00 DESCLASSIFICADO

0054 ANDERSON SILVA SANTOS                                0064096 05/03/1990 44.00 DESCLASSIFICADO

0055 MONICA APARECIDA SILVA TELES                         0055075 29/09/1977 43.00 DESCLASSIFICADO

0056 FRANCINALDO DO NASCIMENTO LOPES                      0073436 18/06/1989 43.00 DESCLASSIFICADO

0057 JULIANA DE FATIMA BARBOSA COSTA                      0058807 12/06/1991 43.00 DESCLASSIFICADO

0058 ELIZELMA MARQUES AMORIM                              0062368 31/12/1991 43.00 DESCLASSIFICADO

0059 ARINALDO MENDES VIEIRA                               0063562 11/09/1990 42.00 DESCLASSIFICADO

0060 EDUARDO SANTOS BARROZO                               0063446 03/03/1994 42.00 DESCLASSIFICADO

0061 RAIMUNDO NONATO MELO FILHO                           0053064 19/09/1981 41.00 DESCLASSIFICADO

0062 UBIRATAN VIEGAS BOAES                                0038114 03/05/1987 41.00 DESCLASSIFICADO

0063 ALESSANDRO COSTA MEDEIROS                            0039811 03/11/1990 40.00 DESCLASSIFICADO

0064 PEDRO PEREIRA DE SOUSA NETO                          0058289 29/03/1975 38.00 DESCLASSIFICADO

0065 CARLOS ANDRE SOUSA VIDAL                             0032942 09/10/1975 37.00 DESCLASSIFICADO

0066 KEDMA FERREIRA LIMA                                  0035238 04/06/1977 37.00 DESCLASSIFICADO

0067 JUERLEM PROTASIO DOS SANTOS                          0063673 19/07/1986 36.00 DESCLASSIFICADO

0068 ANTHONY EDUARDO GOMES BERREDO                        0063498 21/09/2002 36.00 DESCLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

0069 ROBERTH DOS SANTOS MUNIM                             0052479 05/07/1990 34.00 DESCLASSIFICADO

0070 JOSE DA CRUZ COSTA DOS SANTOS                        0036120 03/05/1980 30.00 DESCLASSIFICADO

0071 JOAS ALVES BORGES                                    0065025 19/06/1987 30.00 DESCLASSIFICADO

0072 JOSE RIBAMAR ALMEIDA DA SILVA                        0063876 25/05/2007 30.00 DESCLASSIFICADO

0073 JOSE CARLOS MOREIRA ROCHA                            0034558 13/03/1977 25.00 DESCLASSIFICADO

0074 NAYRLA SILVA DE AGUIAR                               0059382 22/02/2000 19.00 DESCLASSIFICADO